

## اعتراف داعش به هلاکت مرد شماره 2 خود

نیروهای عراقی در ادامه عملیات علیه گروه تروریستی داعش مناطق دیگری را در استانهای الانبار و کرکوک از چنگال این گروه آزاد کردند.



به گزارش آران نیوز: گروه تروریستی داعش در بیانیه ای به طور ضمنی به کشته شدن یکی از برجسته ترین سرکرده ها و مرد شماره 2 خود به نام "عبد الرحمن مصطفی شاخیلار القادولی" ملقب به "أبو علی الأنباری" در پی یک حمله هوایی در دیرالزور در شرق سوریه اعتراف کرد.

در پی حمله جنگنده های عراقی به یک مقر گروه تروریستی داعش در منطقه الفرحات در نزدیکی عامریه الفلوجه در استان الانبار شماری از تروریستهای داعشی کشته و یا زخمی شدند. همچنین در پی حمله توپخانه ای نیروهای عراقی به مواضع داعش در مناطق "الشیحه" و "الصقلاویه" و "الروفه" در استان الانبار شماری از تروریستهای داعشی کشته و یا زخمی و تعدادی از مقرهای آنها منهدم شد.

همچنین در پی حمله هوایی جنگنده های عراقی به مراکز تجمع تروریستهای داعشی در منطقه البوحسین در شمال ناحیه العامریه در استان الانبار یک تانک و یک خودروی بمب گذاری شده منهدم شد و شماری از آنها این گروه کشته و یا زخمی شدند.

از سوی دیگر ناظم الجغیفی از افسران اطلاعاتی نیروهای داوطلب مردمی از کشته شدن تعدادی از تروریستهای داعشی از جمله یک سرکرده این گروه و انهدام تجهیزات جنگی و مقرهای آنها در پی حمله هوایی ارتش عراق به پایگاهها و مراکز تجمع آنها در شمال شهرستان حدیثه در غرب الانبار خبر داد.

و خبر دیگر اینکه نیروهای امنیتی عراق در ادامه عملیات علیه گروه تروریستی داعش "الدیبه" و "البسطامیه" را که بین دو منطقه البغدادی و هیت در استان الانبار واقع شده است، آزاد و پرچم عراق را در این مناطق به اهتزاز در آوردند. نیروهای عراقی همچنین یک زندان متعلق به داعش را در غرب هیت در استان الانبار کشف و ضبط و 6 غیر نظامی را که در این زندان حبس بودند، آزاد کردند.

و خبر دیگر اینکه نیروهای داوطلب مردمی، روستای البومفرج در جنوب کرکوک را از چنگال تروریستهای داعشی آزاد کردند. از سوی دیگر در پی حمله توپخانه ای نیروهای عراقی به مواضع تروریستهای داعشی در روستای کدیله از توابع شهرستان مخمور در جنوب موصل در استان نینوا سه تروریست داعشی کشته شدند. در پی انفجار بمب در نزدیکی یک بازار در جنوب و غرب بغداد پایتخت عراق سه شهروند عراقی کشته و هشت نفر نیز زخمی شدند.

و خبر دیگر اینکه گروه تروریستی داعش انفجار تروریستی روز گذشته در السماوه در استان المثنی را که منجر به شهادت 33 نفر و زخمی شدن 77 تن دیگر شد بر عهده گرفت.